会員各位

　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、
　　厚くお礼申し上げます。標題につきご連絡致します。

 ⻄尾労働基準協会ホームページ
４月３日(月)掲載

「お知らせ」　　詳細はHPで確認ください

◇

◇

◇

◇ R4監督指導白書

◇ 第14次労働災害防止推進計画_ダイジェスト版

◇ 男性育児休暇率公表　R5

◇ 新しい化学物質管理で誤解が生じていること👉下記参照

◇ 【賃金課より】委託状況届提出督励ちらし

◇ 監督署の窓　労災保険の休業日

◇ 監督署　人事
◇

　⦿２月愛知県と西尾市   ⦿西尾２月度災害分析と対応

◇
◇ セミナー/シンポジウム　西尾労働基準協会ホームページでご確認願います

「講習・セミナー」
２０２３年６月講習会開講のご案内　西尾　西三河　愛知労働基準協会

会報４月号目次

令和５年４月３日
西尾労働基準協会

【総会資料 事前報告】全会員展開内容“リスクアセスメント西尾モデル”

災害統計

「会報」

【協議内容】              上記の全会員展開方法　西尾分会協議内容
　　`

【総会資料 事前報告】国の第14次防(リスクアセスメント義務化含)を受けた
                      2023年度事業計画案　西尾
　　※推奨　実習及び西尾モデルが入ってますので取り扱い事業場にもご案内します。

例